平成１６年１２月２１日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木 敏雄

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ７４８０）

問い合わせ先 取締役上席執行役員総務部長

鈴木 茂

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

「東京証券取引所」市場第二部上場のお知らせ

当社株式は、現在「ジャスダック証券取引所」に上場しておりますが、このたび東京証券取引所の

ご承認をいただき、平成１６年１２月２８日（火）より「東京証券取引所」市場第二部に上場させて

いただくこととなりましたので、お知らせいたします。